



Observação: 1) Para os itens pintados, acabamento em pintura pó poliéster, camada 80 microns, cor Munsell N6,5.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
AMT000064-01	PÇ	ITEM - TRAVA ESQUERDA	100,000	23,80	2.380,00	17,00	5,00	119,00	2.499,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR462856	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ INTERTR KIRK AC	15,000	3,50	52,50	17,00	5,00	2,63	55,13
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR463331	PÇ	ITEM - PLACA DSF ACION.MOT.ACESS.	10,000	20,70	207,00	17,00	5,00	10,35	217,35
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR464258	PÇ	ITEM - CALÇO P/ ACIONAMENTO MOTORIZADO	15,000	3,50	52,50	17,00	5,00	2,63	55,13
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR459453	PÇ	ITEM - FUNDO P/ DSF DEP 275MM	20,000	18,80	376,00	17,00	5,00	18,80	394,80
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR463333	PÇ	ITEM - PLACA AÇO 1000 DSF ACION.	4,000	14,10	56,40	17,00	5,00	2,82	59,22
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR603215	PÇ	ITEM - FECHAMENTO SUPERIOR PROT SEC 275MM	10,000	34,10	341,00	17,00	5,00	17,05	358,05
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73182200									
BR603217	PÇ	ITEM - FECHAMENTO INFERIOR PROT SEC 275MM	7,000	37,30	261,10	17,00	5,00	13,06	274,16
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR603221	PÇ	ITEM - TAMPA SUPERIOR PROT SEC 275MM	7,000	21,85	152,95	17,00	5,00	7,65	160,60
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR603262-01	PÇ	ITEM - TRILHO COMPLETO DISJ DSF 275MM	7,000	76,70	536,90	17,00	5,00	26,85	563,75
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR644188	PÇ	ITEM - CHAPA FRONTAL	2,000	75,70	151,40	17,00	5,00	7,57	158,97
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
SW667511	PÇ	ITEM - ALAVANCA 63 X 20	1,000	3,50	3,50	17,00	5,00	0,18	3,68
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Class.Fiscal: 73269090									
SW668201	PÇ	ITEM - BASE COMPLETA	2,000	58,20	116,40	17,00	5,00	5,82	122,22
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					4.687,65			234,41	4.922,06

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTA:

PARA O ITEM 1 (AMT00064-01), O PREÇO DE R\$ 23,80/PC, REFERE-SE À UM LOTE DE 100 PEÇAS CONFORME NEGOCIADO COM A AREVA.